
 
 

87 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

27.02.2019р.                                                     

с. Щасливцеве                                     №  1519 

 

Про передачу безоплатно  

у власність земельної ділянки 

       
        Розглянувши заяву громадянки України (…) та надані документи, 

враховуючи те, що земельну ділянку сформовано( в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно, реєстраційний номер об'єкту нерухомого майна - 

1768201065000, номер запису про право власності- 30347301), затверджений 

генеральний план забудови с. Щасливцеве, с. Генічеська Гірка та селища 

Приозерне з зонуванням території та розвитком рекреаційної зони, керуючись ст. 

ст. 12,125,126,127 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати (…)  безоплатно у власність земельну ділянку площею 1,8500 га ( 

кадастровий номер 6522186500:02:010:0008), розташовану в межах с. Щасливцеве 

на території Щасливцевської сільської ради  Генічеського району Херсонської 

області для ведення особистого селянського господарства.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 
 

 

 

 

Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 


